CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DE EFICIENCIA INSTITUCIONAL ANO

2012
I. IDENTIFICACION
MINISTERIO MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO SUPERINTENDENCIA DE SALUD
Il. FORMULACION PMG
Objetivos de
) Etapas de
Marco Area de Sistemas Desarrollo o
Mejoramiento Estados de Avance
| 1 n v
Marco MEI Recursos Higiene - Seguridad y
Humanos Mejoramiento de O

Ambientes de Trabajo

Planificacion y Sistema de Monitoreo

Control de del Desempefio (0]
Gestion Institucional
Calidad de Gobierno Electroénico -
Atencion de Tecnologias de (0]
Usuarios Informacion
Sistema Seguridad de la o
Informacion
Gestion de la  Sistema de Gestion de la o
Calidad Calidad (ISO 9001)
Porcentaje Total de Cumplimiento :
I1l. SISTEMAS EXIMIDOS/MODIFICACION DE CONTENIDO DE ETAPA
Marco Area de Sistemas Tipo Etapa

Mejoramiento

Prioridad Ponderador

Mediana

Alta

Menor

Menor

Mediana

15.00%

60.00%

5.00%

5.00%

15.00%

100.00%

PARTIDA 16
CAPITULO 11
% del
ponderador Cumple
obtenido
100 a
100 a
100 a
100 a
100 a

Justificacion






