## CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DE EFICIENCIA INSTITUCIONAL AÑO 2012

## I. IDENTIFICACIÓN

MINISTERIO	MINISTERIO DE SALUD	PARTIDA	16
SERVICIO	SUPERINTENDENCIA DE SALUD	CAPÍTULO	11

## II. FORMULACIÓN PMG

Marco	Área de Mejoramiento	Sistemas	[	Etapa Desar ados d	as de rollo (	)	Prioridad	Ponderador	% del ponderador obtenido	Cumple
Marco MEI	Recursos Humanos	Higiene - Seguridad y Mejoramiento de Ambientes de Trabajo				0	Mediana	15.00%	100	а
	Planificación y Control de Gestión	Sistema de Monitoreo del Desempeño Institucional	0				Alta	60.00%	100	а
	Calidad de Atención de Usuarios	Gobierno Electrónico - Tecnologías de Información				0	Menor	5.00%	100	а
		Sistema Seguridad de la Información				0	Menor	5.00%	100	а
	Gestión de la Calidad	Sistema de Gestión de la Calidad (ISO 9001)				0	Mediana	15.00%	100	а
Porcentaje Total de Cumplimiento :								100.00%		

## III. SISTEMAS EXIMIDOS/MODIFICACIÓN DE CONTENIDO DE ETAPA

Marco Área de Sistemas Tipo Etapa Mejoramiento	Justificación
---	---------------